内部明电

发电单位 常德市农民教育培训领导小组办公室签批盖章
等级   特提        常农教培电[2012]13号     机发     号
常德市农民教育培训领导小组办公室
共   青   团   常   德   市   委
关于举办常德市青年农民创业培训班的通知
 各区县（市）团委，常德经济技术开发区团工委，柳叶湖旅游度假区团工委，西湖和西洞庭管理区团委：

为进一步提升我市青年农民的综合素质，增强其就业创业能力，更好地发挥青年农民在推动农村经济发展和帮助农村青年增收致富中的积极作用，经市农民教育培训领导小组研究同意，定于9月中旬在常德职业技术学院举办常德市青年农民创业培训班，现将有关情况通知如下：
一、培训时间：
共5页

2012年9月11日至13日
二、培训地点：
常德市职业技术学院培训处。
三、参训对象：
农业户籍人口有创业意愿的青年农民或返乡青年农民工（年龄20-40岁左右），每个乡镇派出1名学员。
四、培训内容：
	时 间 安 排
	内      容
	主讲（持）
	职称（职务）

	9月11日
	上  午
	报    到
	李维汉
向成干等
	副教授
讲师

	14：00-14:30
	开班典礼
	盛雄雄
	主任

	14：30-17：30
	农业创业政策和市场机遇
	刘军棋
	讲师

	19：00-21：00
	学员交流

	9月12日
	08：10-11：50
	农业创业项目选择及融资
	向成干
	讲师

	14：30-17：30
	农民专业合作社组建及管理
	刘永健
	讲师

	19：00-21：00
	学员交流、答疑

	9月 13日
	08：10-11：50
	创业计划的实施及风险防范
	陈桂林
	讲师

	下  午
	结    业

五、培训经费：

培训期间参训人员培训费、食宿费由市里统一安排。

   各地根据培训内容与通知要求的参训对象通知到人，严格按培训名额分配规定要求组织学员到指定地点参训，并请团县委派出带队同志带队，于9月11日上午12点前赶到常德职业技术学院培训处报到。
联系人：刘  莉（常德职业技术学院培训处）电话：13875142833
何佩霓（团市委组织部）电话：13975604078
王志刚（市农民教育办跟班），电话：15211285313

附件：1、各区县（市）青年农民创业培训名额
      2、常德市青年农民创业培训班学员登记表

常德市农民教育培训领导小组办公室

 共青团常德市委
                            2011年8月29日
附：

1、各区县（市）青年农民创业培训名额
	单  位
	人   数

	武陵区
	7

	鼎城区
	31

	桃源县
	40

	澧  县
	32

	石门县
	19

	汉寿县
	29

	临澧县
	17

	安乡县
	19

	津市市
	7

	西湖管理区
	3

	西洞庭管理区
	1

	常德经济开发区
	2

	柳叶湖度旅游假区
	1

	合   计
	208

2、常德市青年农民创业培训班学员登记表
 （请填写完整）                               填表日期：   年   月   日

	个人信息
	姓   名

	性   别

	最高学历

	出生年月

	籍   贯
	  县           乡（镇）          村

	移动电话

	座机电话

	传   真

	电子邮箱

	邮政编码

	通讯地址

	青年农民创业现状介绍

	参加本研修班，您最想解决那些问题？您认为当前农村最需要哪些方面的培训？

常德市农民教育办公室网站： http://www.nmjypx.cn/